ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     26.08.2021                                     г.Енисейск                                         №12-109р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Енисейского районного Совета  депутатов Красноярского края  шестого  созыва»
В соответствии с Уставом района, статьей 15 Регламента Енисейского районного Совета депутатов, утвержденного решением районного Совета депутатов от 14.04.2010 № 2-8р (ред. 25.02.2021), Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 22.09.2020 №1-3р  «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Енисейского районного Совета  депутатов Красноярского края  шестого  созыва» следующее изменение:

- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель  районного

Совета депутатов

	Глава района

	__________________В.И.Марзал

	______________ А.В.Кулешов

Приложение

к решению районного Совета

депутатов от 26.08.2021  № 12-109р
Приложение к решению районного Совета депутатов от 22.09.2020 № 1-3р

Состав постоянных депутатских комиссий Енисейского районного Совета  депутатов Красноярского края

шестого  созыва

1.По финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности

1. Черноусова Оксана Витальевна – председатель комиссии

2. Ермаков Сергей Васильевич

3. Федорович Андрей Николаевич

4.Шипило Любовь Витольдовна

5.Юшкевич Елена Ивановна

2.По делам села, природным ресурсам и природопользованию

1. Конради Людмила  Геннадьевна – председатель комиссии

2. Епишина Светлана Владимировна

3. Лысенко Евгений Валерьевич

4. Шипило Любовь Витольдовна

5. Эстер Александр Сергеевич

3.По образованию, культуре, спорту и молодежной политике

1. Драчук Галина Андреевна – председатель комиссии

2. Бушуева Ирина Владимировна

3. Старцев Андрей Игоревич

4.Серкова Наталья Игоревна

5.Январева Галина Александровна

4.По здравоохранению, социальной защите, делам ветеранов и инвалидов
1.Кушакова  Татьяна Викторовна– председатель комиссии

2.Почекутова Ольга Владимировна

3. Попов Денис Александрович

4.Пулатов Азиз Атаджанович

5.Серкова Наталья Игоревна

5.По законности, правопорядку, и защите прав граждан

1. Ермаков Сергей Васильевич – председатель комиссии

2. Конради Людмила  Геннадьевна

3. Старцев Андрей Игоревич

4. Черноусова Оксана Витальевна

5. Эстер Александр Сергеевич

6.По жилищной политике и вопросам ЖКХ

1. Попов Денис Александрович– председатель комиссии

2. Лысенко Евгений Валерьевич

3.Федорович Андрей Николаевич

4.Цимерман Юрий Райнгольдович